
©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Turmeric Dual Chamber Capsules PIP  140423

Turmeric (Kurkuma) 
divkameru kapsulas

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

Sastāvdaļas: Pirmā spieduma olīvu eļļa, kurkuma 
(Curcuma longa) saknes ekstrakts, glazētājviela 
(hidroksipropilmetilceluloze), Kurkuma (Curcuma 
longa) sakneņa ēteriskā eļļa, Pretsalipes vielas: 
(silīcijs, magnija stearāts).

GALVENIE IEGUVUMI

• Turmeric (Kurkuma) (saknenis),  
kas satur kurkuminoīdus.

• Satur dabā sastopamus antioksidantus.*

• Palīdz uzturēt locītavu un kaulu veselību.*

• Palīdz ādai saglabāt veselīgu izskatu.*

• Atbalsta asins ražošanu un kvalitāti.*

• Atbalsta sirdsdarbību.*

• Atbalsta asinsriti.*

• Palīdz atbalstīt gremošanu.* 

• Sekmē normālu zarnu trakta darbību.*

• Veicina normālu holerēzi (žults veidošanos).*

• Palīdz uzturēt imūnsistēmas efektivitāti.* 

• Palīdz uzturēt noturību pret alerģijām.*

PRODUKTA APRAKSTS
Uzņēmums dōTERRA ir pirmais, kas apvienojis Turmeric 
(Kurkuma) ēterisko eļļu un Turmeric (Kurkuma) ekstraktu 
īpaši izstrādātā divkameru kapsulā. Apvienojot Turmeric 
(Kurkuma) ēterisko eļļu un Turmeric (Kurkuma) ekstraktu, ir 
palielināta katras sastāvdaļas efektivitāte. Rezultāts ir 
revolucionārs produkts no bioloģiski aktīviem 
savienojumiem, kas rada unikāli spēcīgu turmeronu un 
kurkuminoīdu sinerģiju. Pieejamas ērtā, norijamā veidā, 
katrā kapsulā ir 2 lāses Turmeric (Kurkuma) ēteriskās eļļas.

IZMANTOŠANA
• Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums 

ikdienā, tie nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu 
uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

• Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un 
brīdinājuma paziņojumus.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietot 2 kapsulas dienā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 
Uztura bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un 
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.  Grūtniecēm 
vai sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, kā arī personām ar 
zināmām veselības problēmām pirms lietošanas 
jākonsultējas ar ārstu.  Nav ieteicams lietot bērniem, kas 
jaunāki par 12 gadiem. Konsultējieties ar ārstu vai 
farmaceitu, ja vienlaikus lietojat antikoagulantus. Ja lietojat 
zāles, jums būtu jākonsultējas ar savu ārstu. Aknu 
darbības, biliārās sistēmas izmaiņu vai žultsakmeņu 
gadījumā nav ieteicams lietot produktu. Uzglabājiet vēsā, 
sausā vietā.

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas


